東京国際空港（羽田）Ｐ４平面駐車場立体化工事に関する

一般競争入札参加者の決定について（お知らせ）

平成２０年５月２８日

日本空港ビルデング株式会社

代表取締役社長  鷹 城 勲

東京国際空港（羽田）Ｐ４平面駐車場立体化工事を実施して頂く方につきましては、「大

型公共事業への参入機会等に関する我が国政府の追加的措置について」（1991年7月閣議了

解、いわゆるＭＰＡ）の枠組みに則り、一般競争入札方式により決定することといたしま

すが、今般、当該工事の一般競争入札参加者について、下記のとおり決定いたしましたの

でお知らせします。

記

１．工事名

東京国際空港（羽田）Ｐ４平面駐車場立体化工事

２．一般競争入札参加者（受付順）

・ 株式会社竹中工務店

・ 大成建設株式会社

・ 株式会社大林組

・ 鹿島建設株式会社

・ 清水建設株式会社

・ 岩田地崎・日本設計グループ

（岩田地崎建設株式会社、株式会社日本設計）

３．本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社 不動産管理部計画課

〒144-0041 東京都大田区羽田空港三丁目 3番 2号 第 1旅客ターミナルビル 5階

Tel 03-5757-8210 Fax 03-5757-8235

E-mail：fudosan@jat-co.com

以 上